
1 

 

Uchwała Nr XXI/187/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/160/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 27 marca 

2020 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 242 

ust. 1, art. 247 ust 1 i 2, art. 254  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XVII/160/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie Gminy na 2020 rok, § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5 pkt 1 zadania inwestycyjne na drogach gminnych – kwota 600.000,00 zł, z tego: 

a) „Asfaltowanie drogi gminnej Nieroda - Patla – Godek” w Cieszynie - kwota 20.000,00 zł, 

b) „Asfaltowanie drogi bloki - Maślanka, Cieszyński, Stec” w Gliniku Dolnym – kwota 

20.000,00 zł, 

c) „Asfaltowanie drogi Glinik Górny - Dzilec - Godek – Owczarski i drogi Dzilec – Giera - 

Boroń” w Gliniku Górnym – kwota 80.000,00 zł, 

d) „Asfaltowanie drogi Granice Moskal – Las” w Gliniku Średnim – kwota 85.600,00 zł, 

e) „Asfaltowanie drogi Wilisowski – Hajduk, drogi na Moździówkę oraz drogi na Łazy – 

Poręby” w Gogołowie – kwota 55.000,00 zł, 

f) „Asfaltowanie drogi Kaplica – Miras” w Hucie Gogołowskiej – kwota 40.000,00 zł, 

g) „Asfaltowanie drogi Golowski - Kawa – Sowiński” w Kobylu – kwota 30.000,00 zł, 

h) „Dokończenie asfaltowania drogi Lubla – Dębina” w Lubli – kwota 100.000,00 zł, 

i) „Asfaltowanie drogi „na Kopalinę”” w Pułankach – kwota 20.000,00 zł, 

j) „Asfaltowanie placu przy budynku Domu Ludowego w Stępinie” – kwota 30.000,00 zł, 

k) „Asfaltowanie drogi Filip - Opielowski” w Chytrówce – kwota 45.000,00 zł, 

l) „Wykonanie przebudowy (modernizacji) drogi Twierdza - Godek Łysa Góra, związanej         

z przebudową nawierzchni drogi, przykryciem odcinka rowu, wykonaniem odcinka 

oświetlenia” w Twierdzy – kwota 60.000,00 zł, 

m) „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie: 

- Glinik Średni, dz. o nr ewid. 833/11, 833/9, 834/5, 834/3, 835/1, 

- Twierdza, dz. o nr ewid. 189, 188/14, 188/12, 193/1, 188/10, 187/8, 182/1, 183/1, 195/3, 

- Gogołów , dz. o nr ewid. 1348” – kwota 14.400,00 zł”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 



2 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                                                    Przewodniczący Rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-14T09:40:29+0200
	Jacek Król




